
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
9 июня 2021 года №  395-пп

Иркутск

О внесении изменений в постановление Правительства Иркутской 
области от 6 октября 2009 года № 277/56-пп

В соответствии с Законом Иркутской области от 29 апреля 2021 года 
№ 31-03 «О внесении изменения в часть 1 статьи 4 Закона Иркутской 
области «Об административных комиссиях в Иркутской области», 
руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области, 
Правительство Иркутской области 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в постановление Правительства Иркутской области 
от 6 октября 2009 года № 277/56-пп «Об отдельных вопросах, связанных с 
созданием и деятельностью административных комиссий в Иркутской 
области» следующие изменения:

1) в пункте 2:
в абзаце первом после слов «муниципального района,» дополнить 

словами «муниципального округа,»;
в абзаце втором после слов «в муниципальном районе,» дополнить 

словами «муниципальном округе,»;
2) в пункте 3 после слов «в муниципальных районах,» дополнить 

словами «муниципальных округах,» .
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

в общественно-политической газете «Областная», сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой 
информации» (www.pravo.gov.ru).

Первый заместитель Fубернатора 
Иркутской области - Председатель 
Правительства Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru

